
ZARZADZENIE Nr 182/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 18 października 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

księgowych i kadrowych pomiędzy jednostką obsługującą a jednostkami 

obsługiwanymi Gminy Karczew 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r., poz. 559 z późn. zm.
1
 ), art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.
2
 ) i Uchwały Nr 

XXXIV/203/2020 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 12 października 2020 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi wybranych jednostek organizacyjnych Gminy Karczew 

zaliczanych do sektora finansów publicznych zarządza się, co następuje:
 

 

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 1/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 3 stycznia 2022 r. w 

sprawie Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych i kadrowych pomiędzy 

jednostką obsługującą a jednostkami obsługiwanymi Gminy Karczew, Załącznik 1 do 

Instrukcji obiegu  i kontroli dokumentów księgowych i kadrowych pomiędzy jednostką 

obsługującą a jednostkami obsługiwanymi w Gminie Karczew zmieniony Zarządzeniem Nr 

146/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 1 września 2022 r.  otrzymuje nowe brzmienie jak w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikiem jednostek organizacyjnych 

objętych centralizacją i Naczelnikowi Wydziału Centrum Usług Wspólnych. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Karczewa 

           Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały  ogłoszone w: Dz.U. z 2022r., poz. 583, 1005 i 1079 

 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022r., poz. 1692, 1725, 1747 , 1768 i 1964 



 

           ` 

        

 

ZAŁĄCZNIK  

do Zarządzenia nr 182/2022  

Burmistrza Karczewa  

 z dnia 18 października  2022 roku 

Wykaz osób upoważnionych do autoryzacji operacji finansowych 

 

1. Wykaz osób upoważnionych do dokonywania kontroli formalnej i merytorycznej w 
jednostkach obsługiwanych (dokumenty księgowe, faktury)  
 

L.p. 
Nazwisko i imię oraz 
stanowisko służbowe 

upoważnionego 

Nazwisko i imię oraz stanowisko 
służbowe zastępującego upoważnionego 

Jednostka organizacyjna 

1. 
Lesiowicz Agnieszka – 

kierownik gospodarczy 
Oleszczuk Zuzanna – sekretarz szkoły 

Zespół Szkół w 
Karczewie 

2. 

Patuła Marek – kierownik 
gospodarczy 

Dąbrowska Dorota – intendent, 

Wojda Jolanta- sekretarz szkoły 
Szkoła Podstawowa nr 1 

Dąbrowska Dorota - 
intendent 

Patuła Marek – kierownik gospodarczy,  
Wojda Jolanta- sekretarz szkoły 

 

3. 

Biedrzycka Ewa – 
kierownik gospodarczy 

Pietrasik Agnieszka – intendent,   
Trzaskowska Emilia – sekretarz szkoły 

Szkoła Podstawowa nr 2 

Pietrasik Agnieszka – 
intendent 

Biedrzycka Ewa – kierownik 
gospodarczy, Trzaskowska Emilia – 

sekretarz szkoły 

4. 

Wioletta Krzemińska – 
sekretarz 

szkoły/kierownik 
gospodarczy 

Trzaskowska Marianna - dyrektor 
Szkoła Podstawowa w 

Glinkach 

5. 
Bąk Agnieszka – 

kierownik gospodarczy 
Joanna Zawłocka – sekretarz  ZSP w Sobiekursku 

6. 

Krawczyk -Czwarnowska 
Katarzyna  – kierownik 

gospodarczy  
Kuchnia Izabela - intendent 

ZSP w Otwocku Wielkim 
Kuchnia Izabela - 

intendent 
Krawczyk -Czwarnowska Katarzyna  – 

kierownik gospodarczy 

7. 
Suchecka Barbara – 

kierownik gospodarczy 
Agata Kurnicka -dyrektor  

Przedszkole nr 1 w 
Karczewie 



8. 
Magdalena Kozłowska – 
kierownik gospodarczy 

Mądrakiewicz-Piórkowska Małgorzata- 
dyrektor 

Przedszkole nr 2 w 
Karczewie 

9. 
Agnieszka Kusak – 

kierownik gospodarczy 
Rzeszotek Aleksandra- sekretarka   

Przedszkole nr 3 w 
Karczewie 

 
2. Wykaz osób upoważnionych do dokonywania kontroli formalnej  i merytorycznej w 

jednostce obsługującej (listy płac)  

L.p. 
Nazwisko i imię 

upoważnionego 

Nazwisko i imię 

zastępującego 

upoważnionego 

Jednostka organizacyjna 

1. Martyna Chmielewska  

 
Monika Walkiewicz  

Helena Przybyłko vel 
Przybylak 

Izabela Ratyńska 
 

Przedszkole nr 2 w Karczewie 

     Przedszkole nr 3 w Karczewie 
Szkoła Podstawowa w Glinkach 

 

2. 
 

Izabela Ratyńska 
 

 
Monika Walkiewicz  

Helena Przybyłko vel 
Przybylak 

Martyna Chmielewska 
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Otwocku Wielkim 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Sobiekursku 

 

3. 
Helena Przybyłko vel 

Przybylak 

Monika Walkiewicz  

Martyna Chmielewska 
 

Izabela Ratyńska 

 

Szkoła Podstawowa nr 1 
Szkoła Podstawowa nr 2 

 

 

4. Monika Walkiewicz 

Helena Przybyłko vel 
Przybylak 

Martyna Chmielewska 
Izabela Ratyńska 

 

Przedszkole nr 1 w Karczewie 

 

5. 

Helena Przybyłko vel 
Przybylak 

 
Izabela Ratyńska 

 

Monika Walkiewicz  
Martyna Chmielewska 

 
Zespół Szkół w Karczewie 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



3. Wykaz osób, które mają powierzone obowiązki głównego księgowego, upoważnionych 
do dokonywania kontroli w zakresie określonym w art. 54 ust 1 pkt 3 uofp, w jednostce 

obsługującej 
 

L.p. 

Nazwisko i imię oraz 

stanowisko służbowe 

upoważnionego 

Nazwisko i imię oraz 

stanowisko służbowe 

zastępującego 

upoważnionego 

Jednostka organizacyjna 

1. 
Jobda Mirosława – główny 
specjalista ds. finansowych 

Rafał Masny  - specjalista 
ds. finansowych 

Zespół Szkół w Karczewie 
Szkoła Podstawowa w Glinkach 

2. 
Rafał Masny  - specjalista 

ds. finansowych 
Jobda Mirosława - główny 
specjalista ds. finansowych 

Przedszkole nr 1 w Karczewie 
Przedszkole nr 2 w Karczewie 
Przedszkole nr 3 w Karczewie 

3. 
Poświata Barbara - główny 
specjalista ds. finansowych 

Trzaskowska Anna - główny 
specjalista ds. finansowych 

Szkoła Podstawowa nr 2 

w Karczewie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Otwocku Wielkim 

4. 
Trzaskowska Anna - główny 
specjalista ds. finansowych 

Poświata Barbara - główny 
specjalista ds. finansowych 

Szkoła Podstawowa nr 1 
w Karczewie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Sobiekursku 

 

4. Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania do wypłaty, w jednostce obsługiwanej 

L.p. 

Nazwisko i imię oraz 

stanowisko służbowe 

upoważnionego 

Nazwisko i imię oraz 

stanowisko służbowe 

zastępującego 

upoważnionego 

Jednostka organizacyjna 

1. Kowalik Ewa – dyrektor  
Grzegorz Szyszka - 

nauczyciel 
Zespół Szkół w Karczewie 

2. 
Ulanowska Renata -

dyrektor  
Siciarz-Maj Dorota - 

wicedyrektor 
Szkoła Podstawowa nr 1 

3. 
Marzena Kondej – 

dyrektor  
Anita Ziemka  – 

wicedyrektor 
Szkoła Podstawowa nr 2 

4. 
Trzaskowska Marianna - 

dyrektor 
Bąk Marta – nauczyciel Szkoła Podstawowa w Glinkach 

5. 
Wiśniarska Marzena – 

dyrektor 
Bąbik Renata – 

nauczyciel  
ZSP w Sobiekursku 

6. 
Gietler Joanna Katarzyna - 

dyrektor 
Redek Magdalena - 

nauczyciel 
ZSP w Otwocku Wielkim 

7. Kurnicka Agata - dyrektor  
Radzik Grażyna - 

nauczyciel 
Przedszkole nr 1 w Karczewie 



8. 
Mądrakiewicz-Piórkowska 

Małgorzata- dyrektor 
Bąk Monika - 
nauczycielka 

Przedszkole nr 2 w Karczewie 

9. Nowak Renata - dyrektor 
Anna Góralska  
– nauczycielka 

Przedszkole nr 3 w Karczewie 

 
 
 

 
5. Wykaz osób upoważnionych do wystawiania faktur sprzedaży w jednostce obsługiwanej 

L.p. 
Nazwisko i imię oraz 
stanowisko służbowe 

upoważnionego 

Nazwisko i imię oraz 
stanowisko służbowe 

zastępującego 
upoważnionego 

Jednostka organizacyjna 

1. 
Lesiowicz Agnieszka – 

kierownik gospodarczy 
Zuzanna Oleszczuk – 

sekretarz szkoły 
Zespół Szkół w Karczewie 

2.  
Patuła Marek – kierownik 

gospodarczy 
Dąbrowska Dorota - 

intendent 
Szkoła Podstawowa nr 1 

3. 
Biedrzycka Ewa – 

kierownik gospodarczy 
Pietrasik Agnieszka - 

intendent 
Szkoła Podstawowa nr 2 

4. 
Wioletta Krzemińska –
kierownik gospodarczy 

Trzaskowska Marianna 
- dyrektor 

Szkoła Podstawowa w Glinkach 

5. 
Wiśniarska Marzena – 

dyrektor 

Bąk Agnieszka – 
kierownik 

gospodarczy, Zawada 
Katarzyna - sekretarz 

ZSP w Sobiekursku 

6. 
Krawczyk -Czwarnowska 
Katarzyna  – kierownik 

gospodarczy 

Kuchnia Izabela - 
intendent 

ZSP w Otwocku Wielkim 

7. 
Suchecka Barbara – 

kierownik gospodarczy 
Agata Kurnicka - 

dyrektor 
Przedszkole nr 1 w Karczewie 

8. 
Kozłowska Magdalena – 
kierownik gospodarczy 

Małgorzata 
Mądrakiewicz – 

Piórkowska - dyrektor 
Przedszkole nr 2 w Karczewie 

9. 
Agnieszka Kusak – 

kierownik gospodarczy 
Aleksandra Rzeszotek -

sekretarka   
Przedszkole nr 3 w Karczewie 

 
6. Wykaz osób upoważnionych do dokonywania kontroli merytorycznej dla potrzeb 

funduszu świadczeń socjalnych, w jednostce obsługiwanej 

L.p. 

Nazwisko i imię oraz 

stanowisko służbowe 

upoważnionego 

Nazwisko i imię oraz 

stanowisko służbowe 

zastępującego 

upoważnionego 

Jednostka organizacyjna 



1. 
Daniel Magdalena - 

nauczyciel 
Lesiowicz Agnieszka – 

kierownik gospodarczy 
Zespół Szkół w Karczewie 

2. 
 Renata Ulanowska -

dyrektor  

Garbolińska Arletta – 
nauczyciel, członek 

komisji  
Szkoła Podstawowa nr 1 

3. 
Ewa Biedrzycka – 

kierownik gospodarczy 
Emilia Trzaskowska – 

sekretarz szkoły 
Szkoła Podstawowa nr 2 

4. 
Żelazo Zofia – członek 

komisji ZFŚS 

Krzemińska 
Wioletta - członek 

komisji ZFŚS 
Szkoła Podstawowa w Glinkach 

5. 
Wiśniarska Marzena – 

dyrektor 

Sienkiewicz Bożena – 

przewodnicząca 
komisji ZFŚS 

ZSP w Sobiekursku 

6. 
Kilim Agata – 

przewodnicząca ZFŚS 
Skiba Agnieszka – 

członek komisji  
ZSP w Otwocku Wielkim 

7. Kurnicka Agata - dyrektor  
Radzik Grażyna - 

nauczyciel 
Przedszkole nr 1 w Karczewie 

8. 
Małgorzata Mądrakiewicz 
– Piórkowska - dyrektor 

Sokół Monika - 
nauczycielka 

Przedszkole nr 2 w Karczewie 

9. 
Mikulska Klaudia - 

nauczyciel 
Góralska Anna - 

nauczyciel 
Przedszkole nr 3 w Karczewie 

 

 


